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SeoWeb AS er klar for nye spennende webprosjekter!

Få et uforpliktende tilbud
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      REALISERE WEBPROSJEKT I 2023 
 
   Trenger du hosting, webdesign eller programmerer i 2023 ? 
 
   Siden oppstarten i 2010 har vi levert hundrevis av webprosjekter – og vi fortsetter å levere også i 2023. Prisene stiger generelt i samfunnet – men det betyr ikke at webprosjektet ditt blir tilsvarende dyrere.
Vi leverer tjenester til priser våre konkurrenter ikke kan måle seg med – nettopp fordi vi ikke har en stor organisasjon på fastlønn. Vi jobber utelukkende på prosjekt – og trives med det!
 
 
 
 
 
        PROGRAMMERINGSTJENESTER 
 
   Vi har programmeren til å realisere ditt neste webprosjekt. 
 
   SeoWeb AS har et stort nettverk av kodere / programmerere som behersker det meste av kodespråk og teknologi tilstrekkelig for ditt prosjekt.
Ønsker dere en spesiell kompetanse – ta kontakt med oss, og vi vil finne den rette personen for ditt prosjekt – til priser du kan leve med – og kompetanse som på ingen måte står tilbake for noen av våre konkurrenter!
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     La oss lage ditt nye webdesign. 
 
   Våre designere jobber på prosjekt, og står klare til å ta fatt på ditt nye webprosjekt. Vi lever av å levere høy kvalitet i design og utforming – både med fokus på brukervennlighet og brukeropplevelse.
I tillegg kombinerer vi dette med vår spesialkompetanse på søkemotoroptimalsiering – hvor vi sørger for at nettsidene vi leverer er optimalt satt opp med tanke på korrekt indeksering i søkemotorene.
Unngå et flott design som ikke konverterer!
 
 
 
 
 
        Trenger du ny logo, eller modernisering av gammel ? 
 
   SeoWeb AS leverer logoer av høyeste kvalitet, og vi garanterer at du blir fornøyd med produktet. Ikke kjøp logopakker med 1-2 revisjoner. Hvorfor ta til takke med halvgodt produkt – når du kan få førsteklasses kvalitet – og ferdig høyoppløselig logo i print format.

Vi gir oss ikke før du er fornøyd – enkelt og greit! 
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     Rask og sikker server. Prøv oss for hosting av ditt neste webprosjekt! 
 
   Vi leverer alle våre løsninger på raske, og driftssikre servere. Vi garanterer 99,9% oppetid.

Vi tilbyr hostingløsninger for små og store webprosjekter – og blir prosjektet ditt en hit – så flytter vi den gjerne til enda bedre server om nødvendig. Vi tilbyr egen server, men også shared hosting om det er ønskelig for en enda rimeligere løsning!
 
 
 
 
 
            VI HOLDER PRISENE NEDE 
 
   Vi gjør noe med prisen – uten å gå på akkord med kvaliteten! 
 
 
 
     SeoWeb AS har i lang tid hatt fokus på å kunne levere webprosjekter som kundene kan leve med – og til en pris som gjør det mulig å realisere.

Vi leverer alt du trenger for å starte opp ditt webprosjekt!
Hosting – Webdesign – Programmering – Drift & vedlikehold av CMS – Backupløsninger
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  UX / UI Webdesign
 Vi har designere som tar seg av User Experience og User Interface, altså brukeropplevelsen og brukergrensesnittet. 
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  Webhosting
 Alle webprosjekt trenger en server for å kjøre. Vi leverer både server og databaseløsningen for ditt webprosjekt på en sikker serverløsning med brannmur
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  Programmeringstjenester
 Våre utviklere tar på seg alle oppdrag - lite eller stort. Våre kodere har kjennskap til de fleste programmeringsspråk. Har du et behov - så finner vi rett person til jobben!
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  Rangeringsmåling
 Alle våre webprosjekt kan leveres med utvidet SEO modul for å optimalisere innhold for søk i Google + følge med på egne rangeringer.
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  Innholdsproduksjon
 Trenger dere hjelp til produksjon av innhold på nettsidene - så har vi innholdsforfattere som bistår med profesjonell tekst og innhold.
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  Google Analytics (GA4)
 Alle webprosjekt leveres ferdig oppsatt med Google Analytics GA4 konto oppsett. 
Se hva kundene dine gjør på nettsiden!
 
 
 
 
 
 
 
  
 
 
  








 







Tilbud på webhosting, webdesign eller programmering ?
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SeoWeb AS leverer webprosjekter til små, mellomstore og store selskap.

15 års fartstid innen SEO, webdesign og programmeringstjenester.
Svært konkurransedyktige på både pris og kvalitet!
 











Kontakt oss
 






 	

 
+47 480 72 711

	


 
[email protected]


	

 
Tertneshøyden 43, 5113 TERTNES









Kundereferanser 











Åpningstider
 





Vi har support 24/7
 





Man – Fre: 08:00 – 17:00
 





Vi svarer så fort vi kan – både på epost, SMS og telefon utenfor normal arbeidstid.
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